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KRETSBLAD S:T ANNA KRETSEN MARS 2024 

Båtsäsongen börjar närma sig och med det lite spännande aktiviteter som ni kan ta del av. En eskadersegling 

till Visby kanske kan locka? Vidare vill vi fylla på med aktiviteter framöver och planerar en föreläsning om 

”akutsjukvård ombord” samt ”el ombord”. Är det något som ni skulle vilja att vi går vidare med? Svara 

gärna med vändande mejl till oss. Frågan efter frivilliga som kan tänka sig att vara hamnvärdar vid vår 

uthamn, Stugvik i sommar kvarstår. Det behövs fler värdar       Vidare har ordföranden ordet och aktiviteter  

i närtid hittar ni också här nedan.  

 

Vi välkomnar nya medlemmar; 

Per-Olov Wester, Mats Rydelius, Mats Norman, Anna-Charlotte Norman, Malte Griem och Martin 

Cravener. Johan och Yvonne Norberg, Thomas Karlsson, Jesper Tornebjer, Jesper, Peter, Charlott och 

Leopold Brask och Kent Alenbrand.  Varmt välkomna! 

 

 

 
 

 

Nedan ser ni vår aktivitetskalender, som vi kommer att fylla på vartefter;  

 

 

• Kristi Himmelsfärd går vår egen klassiker eskadersegling Stora Ålö – Visby av stapeln. 2024 

innfaller helgen tidigt, redan 9-12 maj, så på med underställ och vantar! För anmälan och 

information, skicka till eskader@sxksanktannakretsen.se  

 

• April, maj – Kontrollera din flytväst! Datum kommer lite längre fram 

 

• April, maj och juni – Glöm inte att det finns verktyg att låna inför båtsäsongen. Vi erbjuder bland 

annat ”Gasol-sniffer”, undervattenskamera och Riggspännings-verktyg (två storlekar).  

            Anmäl via teknik@sxksanktannakretsen.se  

 

• Maj, juni – Boka in årets första 24-timmars. Tävla mot dig själv (eller andra) och anmäl dig till 

någon av våra starter. Läs mer i nästa avsnitt om ”Kappsegling på annat sätt” 
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Båtvänner, 

Nu har vinterns båtmässor varit. Det brukar vara ett gott tecken på att våren och 

förberedelserna inför båtsommaren närmar sig. Jag stod en förmiddag i SXK-montern som 

”inkastare”. Det var kul att prata med besökarna som kom. En man tittade på en karta över 

Gotlandrunt på väggen på andra sidan gången. Vi började prata och han sa att kappsegling 

är kul men Gotlandrunt var för stort och pretentiöst. Jag föreslog 24-timmars under 

benämningen ”Kappsegling på annat sätt”. Han gick till disken i vår monter och blev 

medlem. 

 

Detta nummer av Kretsbladet berättar just om 24-timmars, som vänder på begreppet 

kappsegling, från hur fort kan jag segla en sträcka till hur långt kommer jag på given tid. 

Kul! 

 

På senaste styrelsemötet beslöt styrelsen att inte höja medlemsavgiften för Kretsen nästa 

år. Vi är en ideell förening som bygger på att vi medlemmar drar vårt ”strå till stacken”. 

Vi har så mycket erfarenhet och kompetens bland oss medlemmar att vi borde kunna hålla 

en verksamhet igång. Men det beror på oss alla. 

 

Under februari har vi styrelsen träffat medlemmar som vill bli mer aktiva i Kretsens 

arbete. Kul med ett så bra gensvar. Både Båttekniska- och Hamn och Farled kommittéerna  

har fått behövligt tillskott av kunniga och intresserade medlemmar. Men fler är välkomna.  

Dels behövs fler som hjälper till med att rusta Stugvik och även till Qvinna ombord, Hamnvärdar  

till Stugvik i sommar och en Klubbmästare. Styrelsen har också ambitionen att få igång ett bättre  

utbud i Västervik, men saknar en eldsjäl som tillsammans med styrelsen kan göra medlemskapet mer 

intressant för medlemmarna i området. Ni som inte var med på träffarna i Linköping och Norrköping  

men som känner er sugna att vara mer aktiva i Kretsens gemenskap, hör av er. 

 

Vivamus navigando 

 

Bo Landberg 

Ordf. SXK S:t Annakretsen 

ordforande@sxksanktannakretsen.se 
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24-Timmars – ”Kappsegling på annat sätt” 
 

Utmana dig själv med att segla 24-timmars. 

24-timmarsseglingarna är en tidsbegränsad distanssegling som går ut på att segla så långt som 

möjligt under en bestämd tidsperiod. Utmaningen är att nyttja båtens egenskaper, 

besättningens kapacitet och väderleksutsikterna till sin fördel. Banan består av ett stort antal 

fördefinierade rundningspunkter där seglaren inom vissa givna förutsättningar själv väljer 

vilka som ska rundas under seglingen. Tidsperioden, som väljs i förväg, kan vara 12, 24, 48, 

72, 96 eller 120 timmar. Justering av seglad distans görs med SXK-tal, som bygger på SRS 

för att olika båtar ska segla på samma villkor. 

 

Mycket av tjusningen är att välja väg beroende på väderläget för att segla effektivt, uthålligt, 

säkert och hinna i mål i tid. Att delta i något av våra arrangemang är ett av de bästa sätten för  

både båt och besättning att komma i trim inför sommarens seglatser. 

Att välja en 12-timmars seglingsperiod är ett bra sätt för att komma in i rutinerna och går bra 

att utföra med en liten besättning, du kan t.o.m. segla solo. Du samlar på dig maratonsdistans  

från samtliga seglingar du deltar i och här kan också gastarna få sina distanser registrerade.  

 

Maratonlistan inom S:t Anna kretsen toppas av Björn Björkman som har samlat ihop imponerande 

10 241 Nm.  

 
 

Mera information om 24-timmarssegling hittar du på  

https://24-timmars.nu/om-24-timmarssegling/ 

 

 

Våra seglingsperioder 2024 är: 

28 maj – 9 juni och 

27 augusti – 8 september. 

Sommar 12- eller 24-timmars 

Start en valfri dag vecka 27 (3.-9. juli) mellan kl. 07-21 vid valfri startpunkt för 24-timmars. 

Uppdaterad information hittar du på www.24-timmars.nu/st-anna-kretsen/ 

 

24-timmarskommittén 

Stefan Nyström, 070-454 74 04 stefan.nystrom@nattdjuret.se 

Kjell Johansson, 070-790 85 20 kjell.ortugsgatan116@gmail.com 
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Saknar du en flagga, eller vill du se vilka produkter som finns till salu hos Svenska Kryssarklubben?  

Du glömmer väl inte heller bort att du har 20% medlemsrabatt att nyttja…       

 

Web-butiken har flyttat och finns numera via nedanstående länk som du förstås kommer åt via sxk.se. 

För att nyttja rabatten behövs en rabattkod, den ska anges i kassan innan betalning sker och du behöver vara 

inloggad för att se rabattkoden.     

 
Svenska Kryssarklubben (themarc.se) 

 

 
 
                                                                                 

https://sxk.themarc.se/sv/

